
    
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ                              

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

   15.02.2018                                                                                             №     155  

 О внесении изменений в постановление 

администрации района от 06.02.2018  

№ 104 «О мерах по реализации решения 

Совета народных депутатов Вязниковского 

района от 18.12.2017 № 246 «О районном 

бюджете муниципального образования 

Вязниковский район на 2018 год» 

 

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования 

Вязниковский район Владимирской области и ходатайством управления 

образования администрации района  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в подпункт 13.2. постановления администрации района 

от 06.02.2018 № 104 «О мерах по реализации решения Совета народных депутатов 

Вязниковского района от 18.12.2017 № 246 «О районном бюджете 

муниципального образования Вязниковский район на 2018 год», изложив абзац 

второй в следующей редакции:  

« - по договорам (контрактам) на оплату услуг почтовой связи, на оплату 

услуг связи, о подписке на печатные издания и об их приобретении, об обучении 

на курсах повышения квалификации, об участии в семинарах и совещаниях, о 

приобретении авиа- и железнодорожных билетов, билетов для проезда городским 

и пригородным транспортом, о проведении государственной экспертизы 

проектной документации, о проведении районных олимпиад школьников, на 

приобретение материалов и оборудования для ликвидации возможных аварийных 

ситуаций в районных муниципальных бюджетных, казенных (казённых) 

учреждениях и на объектах теплоснабжения, находящихся на территории района, 

на оплату бланочной продукции и учебно-педагогической документации для 

муниципальных образовательных учреждений, на приобретение путёвок на 

оказание услуг по оздоровлению детей в организации отдыха детей и их 

оздоровления, за оказанные услуги по организации культурно-экскурсионного 

обслуживания в каникулярный период организованных групп детей, по договорам 

обязательного страхования гражданской ответственности владельцев 

транспортных средств – до 100 процентов;». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по экономике, начальника финансового 

управления. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава местной администрации                                                           И.В. Зинин 


